
UCHWAŁA NR XXIX/203/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia aktualizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Dorzecze Wisłoki” na lata 2022–
2030 

Na podstawie art. 10g ust. 4b–9 i art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 9 pkt 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198), Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Aktualizację Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Dorzecze Wisłoki” na lata 2022–2030, 
opracowaną w ramach Porozumienia gminno-powiatowego, w brzmieniu jak załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7795A36B-B1E7-475A-9E5B-90EB65394E7D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 10g ustawy o samorządzie gminnym jednostki samorządu terytorialnego mogą 
wspólnie opracować i realizować strategię rozwoju ponadlokalnego. Gminy oraz powiaty obszaru Dorzecza 
Wisłoki zawarły porozumienie międzygminne, którego celem jest wspólne zarządzanie Strategią Rozwoju 
Ponadlokalnego „Dorzecze Wisłoki” na lata 2022–2030 oraz jej aktualizacją. 

Uchwała Rady Miejskiej Jasła Nr XXII/241/2025 określiła szczegółowy tryb opracowania 
aktualizacji dokumentu, który został przygotowany zgodnie z harmonogramem, przeprowadzono także 
konsultacje społeczne, opiniowanie przez zarządy województw oraz strategiczną ocenę oddziaływania na 
środowisko. 

Przyjęcie aktualizacji Strategii przez wszystkie rady gmin i powiatów będących stronami 
Porozumienia jest warunkiem jej wejścia w życie, co wynika z art. 10g ust. 8 ustawy o samorządzie 
gminnym. Aktualizacja dokumentu umożliwi kontynuację wspólnych działań rozwojowych oraz ubieganie 
się o środki zewnętrzne, w tym środki Innego Instrumentu Terytorialnego w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7795A36B-B1E7-475A-9E5B-90EB65394E7D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/203/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


